江苏第二师范学院“立德树人奖教金”候选人基本情况汇总表

单位：（盖章）                             负责人签字：                                                        填表日期：                    
	序号
	所在
单位
	姓名
	性别
	出生

年月
	高校

从教年限
	来校
时间
	专业技术职务
	高等学校教师资格证书
	年终考核情况（2021-2023）
	近三年综合评教得分

（2021-2023）
	近三年教授本科生课程
	年度实际承担的教学总工作量是否达到文件规定要求
	从教以来特色亮点工作和代表性获奖情况

（在教书育人、服务师生方面）
	备注
（岗位）

	1
	**学院
	张某
	男
	197702
	10
	200708
	副教授
	有
	2022：合格

2023：优秀

2024：合格
	
	2022： 

2023：

2024：
	是或否
	1.特色亮点工作（限150字以内）：

2.获奖情况：

（1）奖励全称、颁发单位和获奖时间

（2）……
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：

1．“从教以来特色亮点工作”填写不超过150字，突出具体事例，不空泛；“从教以来获奖情况”填写获奖总数不超过5项，请按时间顺序由近及远分条填写，例如“1.江苏教师年度人物（2019，省教育厅）；

2．专任教师近3年每年完整讲授一门本科生课程且年度实际承担的教学总工作量达到本院教师实际承担总工作量平均值以上； 

3. 表格填写内容须真实有效，纸质版须所在二级党组织负责人签字并加盖党委公章。

